מחוץ לעיר לבין השטח הבנוי, ולא לשטחים בתוך

40 .FAO, 2001 International Handbook on Forest Fire Protection :Technical guide for the countries of the Mediterranean basin.
אילן ש' ומילמן ע'. 2016. "תקציב הכיבוי הוגדל, אך טרם נוצל במלואו". כלכליסט 27.11.16. . 41
חוק הרשות הארצית לכבאות והצלה, התשע"ב, 2012.. 42

http://www.fao.org/forestry/27221-06293a5348df37bc8b14e24472df64810.pdf
http://www.fao.org/forestry/27221-06293a5348df37bc8b14e24472df64810.pdf
https://www.calcalist.co.il/local/articles/0,7340,L-3702577,00.html
https://www.calcalist.co.il/local/articles/0,7340,L-3702577,00.html

בטיוטת תקנות הרשות הארצית לכבאות והצלה "הגנה

על יישובים מפני שרפות יער" )לפי סעיפים 42, 46, 128

לחוק הרשות הארצית לכבאות והצלה התשע"ב(, מי

שחלה עליו האחריות לקיום הוראות בעניין בטיחות

ואש והצלה בנכס הוא בעל הנכס והמחזיק בנכס

)כמשמעותו בסעיף 40 לחוק הרשות הארצית לכבאות

והצלה, התשע"ב-2012(. אחראי ליער או מי מטעמו, הוא

אחראי להכנת תוכנית הגנה, לרבות: )1( הקרן הקיימת

לישראל; )2( הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים;

)3( הרשות המקומית; )4( רשות מקרקעי ישראל; )5(

נתיבי ישראל - החברה הלאומית לתשתיות תחבורה; )6(

משרד הביטחון או צה"ל; )7( אדם פרטי. האחראי חייב